KITO

Trofeo 'KITO Chain Italia’
SLALOM SPECIALE

ORDINE DI PARTENZA 1a MANCHE

Codex: R_FGA0094  Cod.FIS::  RQ_CHI(R3)
TROFEO 'KITO CHAIN ITALIA'
COD. ORGANIZZATORI (00055
LOCALITA' Tarvisio  (UD)
GIURIA
DELEGATO TECNICO  PURICH R. 7255
ARBITRO VICARIO T. 10765
DIRETTORE DI GARA TESSITORI P. 2840
TRACCIATORE DE CRIGNIS - PUNTIL
APRIPISTA - A - DESTRO A.

- B - GELLERA A.
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 9.00

PENALIZZAZIONE CALCOLATA:

Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 47464
NOME SOCIETA'" MONTE LUSSARI
DATA 26/ 2/2023
CARATTERISTICHE TECNICHE
NOME PISTA PREASNIG
PARTENZA 938 m
ARRIVO 798 m
DISLIVELLO 140 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 22/004/FVG/A

FONTANA - ROTARIS

- A - DESTRO A.

- B - GELLERA A

PENALIZZAZIONE APPLICATA:

NUM
PETT

O ~NO O WN =

26-02-2023 / Tarvisio

NUMERO
CODICE

66670
67696
66136
666512
65773
66463
90357
67956
9 657469
11 65503
69065
64827
66269
64636
64368
89650
670629
69579
64553
69454
667012
69510
657804
660590
63834
670222
69405
69500
68431
69541
64093
90812
667798
66467
688309
68282
679362
667958
683178

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

FRAGIACOMO Martina
FORTUNATO Emilia
TRAVERSO Ingrid
VIDONIS Elena
TOSCAN Eleonora
JAKOMINIC Beatrice
MARONESE Anna
BREUSA Matilde
CELESTI Elena
CANTON Greta
REVERDITO Vittoria
CALLEA Matilde
GENETTI Emma
GELLERA Luce
CARNIEL Sofia

SAIJA Alice

LUPPI Margherita
GALASSI Dafne
VALGIMIGLI Elena
SEPULCRI Alice
LIPIZER Jessica
CIAN Kriste

LINZI Giada
MOLARONI Alessia
MARCHIORO Veronica
MENEGALDO Laura
FILAFERRO Elisa
GUENZI Noemi

DA POZZO Petra

DE COLLE Margherita
CECON Sofia
CIOT Matilde
PESSOTTO Giorgia
GIOVE Matilde
PUIATTI Beatrice
VISCIOTTI Chiara
VASSALLO Marta
NARDELLA Sofia
MOROCUTTI Valentina

Pia
Maria

PUNTI

ANNO COM COD.

U14 RAGAZZ| - FEMMINILE

192.14
200.00
223.66
234.27
259.23
190.35
202.06
200.00
234.27
244.25
212.18
221.34
257.51
196.66
223.83
259.54
259.86
275.14
278.12
279.88
281.95
286.08
295.00
303.21
304.11
313.74
315.39
319.31
324.65
331.69
336.45
345.94
358.86
385.86
387.24
387.84

2009
2010
2009
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2009
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2009
2009
2010
2009
2009
2010

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

02691
00003
00055
02691
00055
00673
01255
00003
01940
00341
02691
00673
00090
00055
01940
00845
00673
00110
00090
00055
02691
00003
00003
01255
00673
00341
00095
00845
00110
00095
00845
00341
00358
00845
00341
02691
00673
00547
00547

SOCIETA'

BACHMANN SPORT COLLEGE
S.C. SAPPADA AD.

SCI C.AI.  MONTE LUSSAR
BACHMANN SPORT COLLEGE
SCI C.AI.  MONTE LUSSAR
SCI CLUB 70 A.S.D.
PIANCAVALLO A2K RACING
S.C. SAPPADA AD.

S.C. 5 CIME AS.D.

AS.D. S.C. PORDENONE
BACHMANN SPORT COLLEGE
SCI CLUB 70 A.S.D.

AS.D. SOC. SP. FORNESE
SCI C.AIL. MONTE LUSSAR
S.C. 5 CIME AS.D.

S.C. FELETTO AD.

SCI CLUB 70 A.S.D.

AS.D. SCI CAI XXX OTTO
AS.D. SOC. SP. FORNESE
SCI C.AIlL. MONTE LUSSAR

BACHMANN SPORT COLLEGE
S.C. SAPPADA AD.

S.C. SAPPADA AD.
PIANCAVALLO A2K RACING
SCI CLUB 70 A.S.D.

AS.D. S.C. PORDENONE
AS.D. CIMENTI SCI CARN
S.C. FELETTO AD.

AS.D. SCI CAI XXX OTTO
AS.D. CIMENTI SCI CARN
S.C. FELETTO AD.

AS.D. S.C. PORDENONE
AS.D. SCI CLUB SACILE
S.C. FELETTO AD.

AS.D. S.C. PORDENONE
BACHMANN SPORT COLLEGE
SCI CLUB 70 A.S.D.

AS.D. SCI CLUB M. DAUD
AS.D. SCI CLUB M. DAUD

RALINGT FDLAENT

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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Cronometri
Udine




NUM
PETT

41
42

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

100
101
102
103
104
105
106
107

NUMERO
CODICE

68225
67996

67585
64474
679519
65381
65091
66297
67798
69105
665953
64590
657806
657803
64196
67596
68016
69185
89911
65851
64167
65082
65707
667646
68942
66069
669429
681665
69878
65212
66459
64265
66904
662780
65703
657808
122324
686636
661465
679499
720580
67710
715178
69623
69715
674125
698421
67542
688716

57094
695519
60603
63069
682076
60261
62080
60898
62474
57875
63511
60619
60098
58499
63489
62707
57397

26-02-2023 / Tarvisio

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GRASSI Sara
BUCHER Ludovica

DAGRI Tommaso
CHELLERIS Andrea Ludovico
DE FRANCESCHI Alessandro
CANTALUPO Gaetano
KUKANJA Enej

VIEL Tommaso

CELANT Axel

POGLIANO Carlo

JANEV Niko

BELCARI Thomas

DE PRATO Christian

DI GIUSTO Filippo
ANSELMI Giacomo
MORETTI Riccardo
ZANITZER Leonardo
BENEDETTI Tiziano
VIZZICH Nicholas

COLLE FONTANA Emanuele
CALLEA Gabriele

BONASSI Gabriele

DI FILIPPO Leonardo
BIANCHINI Riccardo
PEZZETTA Emanuele
SIARD Daniele

GERIN Edoardo Maria
BOSCO Alessandro
VOJTISSEK Jacopo
GEMETTI Filippo
CAPORRELLA Mattia
BARBARESCO Alberto
SUDANO Mattia

CHEMELLO Nicola
MARANZANO Lorenzo Marco
LIUZZl Carlo

DE CAMPO Tommaso
CISILINO Diego
PERSICHELLA Vero

DI PIAZZA PERESSON Archimede
CAPO CORNEJO Santiago
COMELLI Riccardo
SILVERIO Samuele
MARESIA Mattia

POLO Lucas

PESAVENTO Massimiliano
PIGOZZO Ettore

DE CRIGNIS Lorenzo
ZAMPARO Albert

CIOT Camilla

LOLIVA Elena llaria
BUZZI VIDAL Carlotta
COFOLLI Noemi
COLLAUTTI Irene

DI LENA Sara

PARUZZI Rachele
LINOSSI Aurora
PILLER COTTRER Emma
CARBONI Anna
SARTOR Sara
MARCHESIN Eleonora
BRENELLI Sofia

PIELI Gaia

PILLER COTTRER Emily
PRINCI Emma
BRUSATIN Marta

PUNTI

222.29
252.84

ANNO

2010
2010

FVG
FVG

COM COD.

00110
00110

U14 RAGAZZ| - MASCHILE

200.00
192.50
268.58
207.07
240.47
243.04
211.77
223.83
200.00
238.39
254.41
260.78
240.00
211.39
255.45
268.58
273.77
284.42
285.79
290.95
297.30
297.53
304.14
306.17
316.95
318.69
333.42
334.90
341.41
344.74
357.24
361.35
363.16
366.14
378.80
390.74

2010
2009
2010
2009
2009
2009
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2009
2010
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2009
2010
2009

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

00673
00055
00095
02691
01026
01255
00110
01255
01026
00055
00003
00003
00055
00341
00055
00003
00673
00003
00673
00003
02691
00358
00090
00110
00341
00055
00673
00845
00003
00845
00110
00095
00845
00003
00547
00259
00176
00095
02691
00003
00176
00090
00176
00095
01940
00176
00259

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

225.76
189.74
222.94
217.61
219.85
230.41
227.14
209.99
206.81
163.94
242.51
210.69
184.61
237.66
233.80
244.20
248.38

2007
2007
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2007
2007
2008
2008
2007

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

00341
02691
00673
00110
02691
00547
00055
02691
00003
00673
00341
01255
00341
00090
00003
00055
00110

SOCIETA'

AS.D.
AS.D.

SCI CAl XXX OTTO
SCI CAlI XXX OTTO

SCI CLUB 70 A.S.D.

SCI C.AI. MONTE LUSSAR
AS.D. CIMENTI SCI CARN
BACHMANN SPORT COLLEGE
AS.D. S.K. DEVIN
PIANCAVALLO A2K RACING
AS.D. SCI CAlI XXX OTTO
PIANCAVALLO A2K RACING
AS.D. S.K. DEVIN

SCI C.AIlL. MONTE LUSSAR
S.C. SAPPADA AD.

S.C. SAPPADA AD.

SCI C.AIl.  MONTE LUSSAR
AS.D. S.C. PORDENONE
SCI C.AI.  MONTE LUSSAR
S.C. SAPPADA AD.

SCI CLUB 70 A.S.D.

S.C. SAPPADA AD.

SCI CLUB 70 A.S.D.

S.C. SAPPADA AD.
BACHMANN SPORT COLLEGE
AS.D. SCI CLUB SACILE
AS.D. SOC. SP. FORNESE
AS.D. SCI CAI XXX OTTO
ASD. S.C. PORDENONE
SCI C.AILL. MONTE LUSSAR
SCI CLUB 70 A.S.D.

S.C. FELETTO AD.

S.C. SAPPADA AD.

S.C. FELETTO AD.

AS.D. SCI CAI XXX OTTO
AS.D. CIMENTI SCI CARN
S.C. FELETTO AD.

S.C. SAPPADA AD.

AS.D. SCI CLUB M. DAUD
US. ALDO MORO ASD. L
S.S. RAVASCLETTO AD.
AS.D. CIMENTI SCI CARN
BACHMANN SPORT COLLEGE
S.C. SAPPADA AD.

S.S. RAVASCLETTO A.D.
AS.D. SOC. SP. FORNESE
S.S. RAVASCLETTO A.D.
AS.D. CIMENTI SCI CARN
S.C. 5 CIME AS.D.

S.S. RAVASCLETTO AD.
US. ALDO MORO ASD. L

AS.D. S.C. PORDENONE
BACHMANN SPORT COLLEGE
SCI CLUB 70 A.S.D.

AS.D. SCI CAlI XXX OTTO
BACHMANN SPORT COLLEGE
AS.D. SCI CLUB M. DAUD
SCI C.AIl.  MONTE LUSSAR
BACHMANN SPORT COLLEGE
S.C. SAPPADA AD.

SCI CLUB 70 A.S.D.

AS.D. S.C. PORDENONE
PIANCAVALLO A2K RACING
AS.D. S.C. PORDENONE
AS.D. SOC. SP. FORNESE
S.C. SAPPADA AD.

SCI C.AIL.  MONTE LUSSAR
AS.D. SCI CAI XXX OTTO

RALINGT FDLAENT

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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Cronometristi
Udine



NUM  NUMERO
PETT  CODICE
108 62173
109 62271
110 56926
11 59275
112 59175
113 60099
114 58569
115 61357
116 62941
117 60652
118 63441
119 57688
120 57299
121 698914
122 690319
123 63600
124 60373
125 670922
126 59153
128 61359
129 58844
130 62415
131 58504
132 58057
133 62305
134 62461
135 56721
136 62409
137 57474
138 57068
139 61890
140 60724
141 88586
142 57567
143 60381
144 58325
145 57906
146 63119
148 59189
149 57794
150 63698
151 60793
152 62589
153 56571
154 62698
155 660248
156 62362
157 60224
158 63412
159 63411
160 58575
161 56732
162 62704

26-02-2023 / Tarvis|

io

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GIOCO Emma
BASSO Sofia
MISAN Lara
TALOTTI Nicole
GENETTI Maria
CANTARUTTI Alice
SANGES Ludovica
SERGI Elisa
FABRIS Giulia

DE SANTA Rachele
SETTEN Ainoa
PEZZETTA Gaia
BULGARELLI Aurora
DORIGO Aurora
PERIN Rebecca
TONELLI Elena
GIORGIS Maddalena

BOREAN Nicola
SABEDDU Raffaele
FIANDRI Lorenzo
KERPAN Emil
CINOTTI Thomas
CORAL Matteo
BENEDETTI Luigi
CALLIGARIS PASQUINI Mattia
DELLA MARINA Matteo
BONANNI Lorenzo
PESSOT Leonardo
ZANIER Simone
ANGELUCCI Giancarlo
RIZZO Lorenzo
ONOFRIO Simone
LUTMAN Giacomo
GIUBERGIA Giorgio
TAUCER Christian
BRAMO Andrea
PITTINO Christopher
ROMANO Giacomo
Cuzzl Giacomo
DORO Edoardo
GASPARUTTI Riccardo
ROMANO Jacopo
STOPAR Anze
MOREU Dominik
NATALE Marco

DI LENARDO Dimitry
CAGNAZZO Davide
DE CRIGNIS Matteo
FLORENZANO Marco
FLORENZANO Filippo
NOBILE Filippo
DIBARI Daniele
ZANETTE Filippo

PUNTI

25411
261.31
262.77
268.21
273.56
280.13
281.87
294.93
297.81
303.99
360.09
366.95
386.05

ANNO

2008
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2008

COoM

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

COD.

00341
00259
00673
00547
00090
00845
02691
00090
00110
00090
02691
00090
00090
00341
00673
00547
00095

U16 ALLIEVI - MASCHILE

260.28
228.18
222.33
205.22
215.62
201.33
232.31
213.28
231.69
233.61
192.50
197.82
244 .86
205.64
244.66
262.31
271.40
271.92
276.36
280.06
281.81
293.74
308.40
310.39
313.68
316.65
327.98
333.64
341.43
341.98
354.90
354.90
354.90
357.29
384.13

2008
2007
2008
2007
2008
2007
2007
2008
2008
2007
2008
2007
2007
2008
2008
2007
2007
2008
2007
2007
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2007
2008

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

01255
00110
00055
01026
00110
02691
00055
00110
00110
00547
02691
00055
02691
02691
00055
00090
00090
01026
00003
00055
00259
02691
00547
00845
00845
01026
00090
00003
00845
00341
00055
00176
00176
00110
00090
00341

SOCIETA'

AS.D. S.C. PORDENONE
U.S. ALDO MORO ASD. L
SCI CLUB 70 A.S.D.

AS.D. SCI CLUB M. DAUD
AS.D. SOC. SP. FORNESE
S.C. FELETTO AD.
BACHMANN SPORT COLLEGE

AS.D. SOC. SP. FORNESE
AS.D. SCI CAlI XXX OTTO
AS.D. SOC. SP. FORNESE

BACHMANN SPORT COLLEGE

AS.D. SOC. SP. FORNESE
AS.D. SOC. SP. FORNESE
AS.D. S.C. PORDENONE

SCI CLUB 70 A.S.D.
AS.D. SCI CLUB M. DAUD
AS.D. CIMENTI SCI CARN

PIANCAVALLO A2K RACING

AS.D. SCI CAlI XXX OTTO
SCI C.AIl.  MONTE LUSSAR
AS.D. S.K. DEVIN

AS.D. SCI CAI XXX OTTO

BACHMANN SPORT COLLEGE

SCI C.AIl.  MONTE LUSSAR
AS.D. SCI CAlI XXX OTTO
AS.D. SCI CAI XXX OTTO
AS.D. SCI CLUB M. DAUD

BACHMANN SPORT COLLEGE
SCI C.AI. MONTE LUSSAR
BACHMANN SPORT COLLEGE
BACHMANN SPORT COLLEGE
SCI C.AIlL.  MONTE LUSSAR
AS.D. SOC. SP. FORNESE
AS.D. SOC. SP. FORNESE
AS.D. S.K. DEVIN

S.C. SAPPADA AD.

SCI C.AIlL. MONTE LUSSAR
US. ALDO MORO ASD. L
BACHMANN SPORT COLLEGE
AS.D. SCI CLUB M. DAUD
S.C. FELETTO AD.

S.C. FELETTO AD.

AS.D. S.K. DEVIN

AS.D. SOC. SP. FORNESE
S.C. SAPPADA AD.

S.C. FELETTO AD.

AS.D. S.C. PORDENONE
SCI C.AIl.  MONTE LUSSAR
S.S. RAVASCLETTO A.D.
S.S. RAVASCLETTO AD.

AS.D. SCI CAlI XXX OTTO
AS.D. SOC. SP. FORNESE
AS.D. S.C. PORDENONE

S3/3

RALINGT FDLAENT
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